TÉCPAR
INSTITUTO DE TECNOLOGIA DO PARANÁ

-

•& & A

S
•
ele 'IS

ATA DA 6 REUNIÃO ORDINÁRIA

DO COMITÊ DE INDICAÇÃO E AVALIAÇÃO
INSTITUTO DE TECNOLOGIA DO PARANÁ (TECPAR)

Aos seis dias do mês de janeiro de dois mil e vinte, ocorreu a reunião de forma eletrônica,

conforme Oficio SGV/002/2020, da Secretaria de Governança Corporativa, com a

presença dos senhores Ademir Mueller, Carlos Romeu Ramos, José Eduardo Bekin,

Sandro Alex da Cruz de Oliveira, Hudson Roberto José e Vinícius José Rocha, para a 6a

Reunião Ordinária do Comitê de Indicação e Avaliação do Tecpar para a pauta:

1. Eleição do Presidente do Comitê de Indicação e Avaliação, em atendimento ao art. 6°

do Regimento Interno do Comitê de Indicação e Avaliação, que prevê a eleição do

Presidente dentre seus membros. Os membros receberam, via e-mail um link para a

manifestação do voto, no período 05 a 06 de fevereiro de 2020. Por maioria de votos foi

aprovada a indicação do Senhor Sandro Alex da Cruz de Oliveira como Presidente do

Comitê de Indicação e Avaliação. Nada mais havendo a tratar, eu, Marion Teuber Stautt,

lavrei esta ata que será assinada por mim e pelos membros do Comitê de Indicação e

Avaliação.

Curitiba, 06 de fevereiro de 2020

MARIOEUBER STAUT

(\ •\ Secretária

HUDSOfrl QBERTO JOSÉ

VINICIUS JOSÉ ROCHA

\
JOSE EDUARDO BEKIN

S NDRO ALEX CRU2

CARLO R EU I

Pt P,f AtacV, Murtz Mder. 3775. cc a1350.oul CsitIb. 55+ 41 333 3003 104 330) WWWtcp+•